
Technický list

TextFlow 12

Ochranný krém na pokožku GREVEN® MULTI TEC PURE, Obsah: 100ml

Údaje o objednávce

Artikové číslo 095533 100

GTIN 4260029173253

Třída artiklu 06H

Popis

Provedení:
GREVEN® MULTI-TEC PURE. Při často se měnícím nebo nejasně definovaným ohrožením
pokožky. Snižuje zatížení pokožky, podporuje její přirozenou schopnost regenerace a pokožku
zpevňuje. Ohrožení: Mechanické zatížení pokožky např.: nástroji, skelnými vlákny, drátěnou
vlnou nebo kartony, i při nošení rukavic. Vlastnosti: krém (emulze olej/voda), neobsahuje silikon,
neparfémováno, obsahuje glycerin, hamamelis a panthenol.

Technický popis

Forma balení láhev/tuba

Řada GREVEN®

Ochrana před Nespecifická ohrožení pleti

Druh produktu Ochrana pokožky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:25 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:25 2/2


